

Счет-фактура № 00/0000021 от 30 июля 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Акционерное общество "Краевая дорожно-эксплуатационная организация"

Адрес: 660075, Красноярский край, Красноярск г, Маерчака ул, дом № 4

ИНН/КПП продавца: 2460113649/246001001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Администрация Нижнетанайского сельсовета

Адрес: 663723, Красноярский край, Дзержинский район, с. Нижний Танай, ул. Набережная, 3

ИНН/КПП покупателя: 2410001202/241001001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Выполнение работ по ремонту проезжей части дороги в селе Нижний Танай Дзержинского района согласно МК № 03193002275190000140001 от 26.06.2019г.	--	--	--	--	--	247 658,00	без акциза	20%	49 531,00	297 189,00	--	--	--
Всего к оплате						247 658,00		X	49 531,00	297 189,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Иванов А.С. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Филимонова О.А. (ф.и.о.)

Согласно Доверенности № АО-12/019-2019 от 01.07.19г. по предприятию

(подпись) Старовойтов А.П. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор _____
 (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) Администрация Нижнетанайского сельсовета, 663723
 Красноярский край, Держинский район, с. Нижний Танай, ул.
 Набережная, 3.

 (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) Акционерное общество "Краевая дорожно-
 эксплуатационная организация" Россия, 660075, г. Красноярск,
 ул. Маерчака, 4 тел./факс: 8(391)290-28-82, 8(391) 219-04-25

 (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Ремонт проезжей части дороги в селе Нижний Танай

 (наименование, адрес)

Договор подряда (контракт)	номер	03193002275190000140001		
	дата	26	06	2019
дополн. соглашение	номер	№1		
	дата	02	07	2019

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.07.2019	03.07.2019	30.07.2019

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ				
	в том числе: ремонт дорожного покрытия в с. Нижний Танай		247658,00	247658,00	247658,00
			Итого		247658,00
			Сумма с НДС		49531,00
			Всего с учетом НДС		297189,00

Заказчик
(Генподрядчик)

Глава Нижнетанайского сельсовета
(должность)



(подпись)

Н.И.Марфин
(расшифровка подписи)

М.П.
Подрядчик
(Субподрядчик)

Заместитель генерального
директора по взаимодействию
органами местного
самоуправления акционерного
общества КрайдЭО
(должность)



(подпись)

А.П.Старовойтов
(расшифровка подписи)

М.П.

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик

(Генподрядчик) Администрация Нижнетанайского сельсовета, 663723 Красноярский край, Дзержинский район, с. Нижний Танай, ул. Набережная, 3.

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик

(Субподрядчик) Акционерное общество "Краевая дорожно-эксплуатационная организация Россия," 660075, г. Красноярск, ул. Маерчака, 4 тел./факс: 8(391)290-28-82, 8(391) 219-04-25

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка

Ремонт проезжей части дороги в селе Нижний Танай

(наименование, адрес)

Объект

Ремонт проезжей части дороги в селе Нижний Танай

(наименование)

	№ 0319300227519000		
номер	0140001		
дата	26	06	2019
номер	№1		
дата	02	07	2019

Номер документа	Дата составления
1	30.07.2019

Отчетный период	
с	по
03.07.2019	30.07.2019

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер по порядку	Наименование работ.	Номер едичной расценки	Единица измерения	выполнено работ		
				Кол-во	Цена за единицу, руб.	Ст-ть, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Исправление профиля оснований щебеночных с добавлением нового материала	ТЕР27-03-001-01 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	1000 м2 площади основания	1,245 (249*5)/1000	15600,03	19422
2	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 20-40 мм	ТСЦ-408-0015	м3	-68,48 -Ø1.p2	107,47	-7360
3	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 10-20 мм	ТСЦ-408-0014	м3	-14,32 -Ø1.p1	116,38	-1667
4	Материалы из отсевов дробления осадочных горных пород для строительных работ II класса, фракция до 40 мм, марка 600	ТСЦ-408-0074	м3	86,6	79,93	6922

5	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера: расстояние перевозки 25 км; нормативное время пробега 1,696 час; класс груза 1	ФСЦП310-3025-1	1 тонна	118	16,78	1980
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						19297
Накладные расходы						2175
Сметная прибыль						1455
Итого по разделу 1 Ремонт дорожного покрытия по ул.Набережная с.Нижний Танай						177047
Раздел 2. Ремонт дорожного покрытия по ул.Первомайская с.Нижний Танай						
6	Исправление профиля оснований щебеночных с добавлением нового материала	ТЕР27-03-001-01 Пр. Минстроя	1000 м2 площади основания	0,5 (100*5)/1000	15600,03	7800
7	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 20-40 мм	ТСЦ-408-0015	м3	-27,5 -Ф2.p2	107,47	-2955
8	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 10-20 мм	ТСЦ-408-0014	м3	-5,75 -Ф2.p1	116,38	-669
9	Материалы из отсевов дробления осадочных горных пород для строительных работ II класса, фракция до 40 мм, марка 600	ТСЦ-408-0074	м3	34	79,93	2718
10	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера: расстояние перевозки 25 км; нормативное время	ФСЦП310-3025-1	1 тонна	47,05	16,78	789
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						7683
Накладные расходы						875
Сметная прибыль						585
Итого по разделу 2 Ремонт дорожного покрытия по ул.Первомайская с.Нижний Танай						70599
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:						
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах						26980
Накладные расходы						3050
Сметная прибыль						2041
Итого по смете:						
Итого Поз. 1-4, 6-9 "Пересчет в текущие цены 4 кв.2018 года СМР=6,97"						204238
Итого Поз. 11-12 "индекс на перевозку СМР=15,68"						43420
Итого						247658
Справочно, в базисных ценах:						
Материалы						11843
Машины и механизмы						14126
Сметная прибыль						2041
НДС 20%						49531
ВСЕГО по смете						297189

Заместитель генерального директора по взаимодействию с органами местного самоуправления Акционерного общества

Сдал: КрайдЭО
М.П.



А.П.Старовойтов

Принял: Глава Нижнетанайского сельсовета
М.П.



Н.И.Марфин